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A/1

P

L

665

19
6

11
2
16

4
2
2

Salon/aneks
A/1.4
A: 14,22 m2

Sypialnia
A/1.3
A: 7,11 m2

Wiatrołap
A/1.1
A: 2,66 m2

Łazienka
A/1.2
A: 3,58 m2

182 11 174 11 286

Powierzchnia mieszkania A/1

Numer
pomieszczenia

A/1.1

A/1.2

A/1.3

A/1.4

Nazwa
pomieszczenia

Wiatrołap

Łazienka

Sypialnia

Salon/aneks

Powierzchnia

2,66

3,58

7,11

14,22

27,57 m2

N
ZABUDOWA WIELORODZINNA W KĘPNIE (BUDYNEK A), UL. AL. MARCINKOWSKIEGO

RZUT PARTERU -  LOKALIZACJA
MIESZKANIA A/1

UKŁAD FUNKCJONALNY MIESZKANIA A/1 (SKALA 1:50)

UWAGA: Projekt koncepcyjny, podane informacje mogą w nieznacznym stopniu odbiegać od parametrów rzeczywistych.  Powierzchnie obliczono wg PN-ISO 9836:1


